АДМИНИСТРАЦИЯЧ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 21.09.2017г                                                                                     № 65
О добавлении объекта адресации
    Руководствуясь пунктами 20,21,ч.1 ст. 124 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8 Градостроительного кодекса РФ, администрация сельского поселения «Икшицкое» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    Добавить объект адресации (жилой дом), расположенный по адресу : 673460, Забайкальский край, Чернышевский район, с. Икшица,
 ул. Весенняя дом 1.

Глава сельского поселения «Икшицкое»                            П.А.Меркулов

АДМИНИСТРАЦИЯЧ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 21.09.2017г                                                                                     № 66
О добавлении объекта адресации
    Руководствуясь пунктами 20,21,ч.1 ст. 124 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8 Градостроительного кодекса РФ, администрация сельского поселения «Икшицкое» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    Добавить объект адресации (жилой дом), расположенный по адресу : 673460, Забайкальский край, Чернышевский район, с. Икшица,
 ул. Весенняя дом 7

Глава сельского поселения «Икшицкое»                            П.А.Меркулов

АДМИНИСТРАЦИЯЧ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 21.09.2017г                                                                                     № 67
О добавлении объекта адресации
    Руководствуясь пунктами 20,21,ч.1 ст. 124 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8 Градостроительного кодекса РФ, администрация сельского поселения «Икшицкое» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    Добавить объект адресации (жилой дом), расположенный по адресу : 673460, Забайкальский край, Чернышевский район, с. Икшица,
 ул. Весенняя дом 9

Глава сельского поселения «Икшицкое»                            П.А.Меркулов

АДМИНИСТРАЦИЯЧ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 21.09.2017г                                                                                     № 68
О добавлении объекта адресации
    Руководствуясь пунктами 20,21,ч.1 ст. 124 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8 Градостроительного кодекса РФ, администрация сельского поселения «Икшицкое» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    Добавить объект адресации (жилой дом), расположенный по адресу : 673460, Забайкальский край, Чернышевский район, с. Икшица,
 ул. Весенняя дом 4

Глава сельского поселения «Икшицкое»                            П.А.Меркулов

АДМИНИСТРАЦИЯЧ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 21.09.2017г                                                                                     № 69
О добавлении объекта адресации
    Руководствуясь пунктами 20,21,ч.1 ст. 124 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8 Градостроительного кодекса РФ, администрация сельского поселения «Икшицкое» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    Добавить объект адресации (жилой дом), расположенный по адресу : 673460, Забайкальский край, Чернышевский район, с. Икшица,
 ул. Весенняя дом 6

Глава сельского поселения «Икшицкое»                            П.А.Меркулов

АДМИНИСТРАЦИЯЧ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 21.09.2017г                                                                                     № 70
О добавлении объекта адресации
    Руководствуясь пунктами 20,21,ч.1 ст. 124 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8 Градостроительного кодекса РФ, администрация сельского поселения «Икшицкое» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    Добавить объект адресации (жилой дом), расположенный по адресу : 673460, Забайкальский край, Чернышевский район, с. Икшица,
 ул. Весенняя дом 10

Глава сельского поселения «Икшицкое»                            П.А.Меркулов

АДМИНИСТРАЦИЯЧ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 21.09.2017г                                                                                     № 71
О добавлении объекта адресации
    Руководствуясь пунктами 20,21,ч.1 ст. 124 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8 Градостроительного кодекса РФ, администрация сельского поселения «Икшицкое» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    Добавить объект адресации (жилой дом), расположенный по адресу : 673460, Забайкальский край, Чернышевский район, с. Икшица,
 ул. Весенняя дом 11А

Глава сельского поселения «Икшицкое»                            П.А.Меркулов

АДМИНИСТРАЦИЯЧ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 21.09.2017г                                                                                     № 72
О добавлении объекта адресации
    Руководствуясь пунктами 20,21,ч.1 ст. 124 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8 Градостроительного кодекса РФ, администрация сельского поселения «Икшицкое» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    Добавить объект адресации (жилой дом), расположенный по адресу : 673460, Забайкальский край, Чернышевский район, с. Икшица,
 ул. Весенняя дом 11А квартира 1

Глава сельского поселения «Икшицкое»                            П.А.Меркулов

АДМИНИСТРАЦИЯЧ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 21.09.2017г                                                                                     № 73
О добавлении объекта адресации
    Руководствуясь пунктами 20,21,ч.1 ст. 124 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8 Градостроительного кодекса РФ, администрация сельского поселения «Икшицкое» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    Добавить объект адресации (жилой дом), расположенный по адресу : 673460, Забайкальский край, Чернышевский район, с. Икшица,
 ул. Весенняя дом 12

Глава сельского поселения «Икшицкое»                            П.А.Меркулов

АДМИНИСТРАЦИЯЧ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 21.09.2017г                                                                                     № 74
О добавлении объекта адресации
    Руководствуясь пунктами 20,21,ч.1 ст. 124 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8 Градостроительного кодекса РФ, администрация сельского поселения «Икшицкое» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    Добавить объект адресации (жилой дом), расположенный по адресу : 673460, Забайкальский край, Чернышевский район, с. Икшица,
 ул. Весенняя дом 14

Глава сельского поселения «Икшицкое»                            П.А.Меркулов

АДМИНИСТРАЦИЯЧ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 21.09.2017г                                                                                     № 75
О добавлении объекта адресации
    Руководствуясь пунктами 20,21,ч.1 ст. 124 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8 Градостроительного кодекса РФ, администрация сельского поселения «Икшицкое» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    Добавить объект адресации (жилой дом), расположенный по адресу : 673460, Забайкальский край, Чернышевский район, с. Икшица,
 ул. Весенняя дом 15

Глава сельского поселения «Икшицкое»                            П.А.Меркулов

АДМИНИСТРАЦИЯЧ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 21.09.2017г                                                                                     № 76
О добавлении объекта адресации
    Руководствуясь пунктами 20,21,ч.1 ст. 124 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8 Градостроительного кодекса РФ, администрация сельского поселения «Икшицкое» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    Добавить объект адресации (жилой дом), расположенный по адресу : 673460, Забайкальский край, Чернышевский район, с. Икшица,
 ул. Весенняя дом 18

Глава сельского поселения «Икшицкое»                            П.А.Меркулов

АДМИНИСТРАЦИЯЧ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 21.09.2017г                                                                                     № 77
О добавлении объекта адресации
    Руководствуясь пунктами 20,21,ч.1 ст. 124 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8 Градостроительного кодекса РФ, администрация сельского поселения «Икшицкое» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    Добавить объект адресации (жилой дом), расположенный по адресу : 673460, Забайкальский край, Чернышевский район, с. Икшица,
 ул. Переулок Ключевой дом 5

Глава сельского поселения «Икшицкое»                            П.А.Меркулов

АДМИНИСТРАЦИЯЧ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 21.09.2017г                                                                                     № 78
О добавлении объекта адресации
    Руководствуясь пунктами 20,21,ч.1 ст. 124 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8 Градостроительного кодекса РФ, администрация сельского поселения «Икшицкое» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    Добавить объект адресации (жилой дом), расположенный по адресу : 673460, Забайкальский край, Чернышевский район, с. Икшица,
 ул. Луговая дом 3

Глава сельского поселения «Икшицкое»                            П.А.Меркулов

АДМИНИСТРАЦИЯЧ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 21.09.2017г                                                                                     № 79
О добавлении объекта адресации
    Руководствуясь пунктами 20,21,ч.1 ст. 124 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8 Градостроительного кодекса РФ, администрация сельского поселения «Икшицкое» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    Добавить объект адресации (жилой дом), расположенный по адресу : 673460, Забайкальский край, Чернышевский район, с. Икшица,
 ул. Луговая  дом 6

Глава сельского поселения «Икшицкое»                            П.А.Меркулов

АДМИНИСТРАЦИЯЧ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 21.09.2017г                                                                                     № 80
О добавлении объекта адресации
    Руководствуясь пунктами 20,21,ч.1 ст. 124 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8 Градостроительного кодекса РФ, администрация сельского поселения «Икшицкое» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    Добавить объект адресации (жилой дом), расположенный по адресу : 673460, Забайкальский край, Чернышевский район, с. Икшица,
 ул. Новая дом 1

Глава сельского поселения «Икшицкое»                            П.А.Меркулов

АДМИНИСТРАЦИЯЧ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 21.09.2017г                                                                                     № 81
О добавлении объекта адресации
    Руководствуясь пунктами 20,21,ч.1 ст. 124 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8 Градостроительного кодекса РФ, администрация сельского поселения «Икшицкое» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    Добавить объект адресации (жилой дом), расположенный по адресу : 673460, Забайкальский край, Чернышевский район, с. Икшица,
 ул. Новая дом 10

Глава сельского поселения «Икшицкое»                            П.А.Меркулов

АДМИНИСТРАЦИЯЧ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 21.09.2017г                                                                                     № 82
О добавлении объекта адресации
    Руководствуясь пунктами 20,21,ч.1 ст. 124 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8 Градостроительного кодекса РФ, администрация сельского поселения «Икшицкое» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    Добавить объект адресации (жилой дом), расположенный по адресу : 673460, Забайкальский край, Чернышевский район, с. Икшица,
 ул. Сельская дом 4

Глава сельского поселения «Икшицкое»                            П.А.Меркулов

АДМИНИСТРАЦИЯЧ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 21.09.2017г                                                                                     № 83
О добавлении объекта адресации
    Руководствуясь пунктами 20,21,ч.1 ст. 124 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8 Градостроительного кодекса РФ, администрация сельского поселения «Икшицкое» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    Добавить объект адресации (жилой дом), расположенный по адресу : 673460, Забайкальский край, Чернышевский район, с. Икшица,
 ул. Сельская дом 4 квартира 1

Глава сельского поселения «Икшицкое»                            П.А.Меркулов

АДМИНИСТРАЦИЯЧ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 21.09.2017г                                                                                     № 84
О добавлении объекта адресации
    Руководствуясь пунктами 20,21,ч.1 ст. 124 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8 Градостроительного кодекса РФ, администрация сельского поселения «Икшицкое» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    Добавить объект адресации (жилой дом), расположенный по адресу : 673460, Забайкальский край, Чернышевский район, с. Икшица,
 ул. Сельская дом 4 квартира 2

Глава сельского поселения «Икшицкое»                            П.А.Меркулов

АДМИНИСТРАЦИЯЧ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 21.09.2017г                                                                                     № 85
О добавлении объекта адресации
    Руководствуясь пунктами 20,21,ч.1 ст. 124 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8 Градостроительного кодекса РФ, администрация сельского поселения «Икшицкое» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    Добавить объект адресации (жилой дом), расположенный по адресу : 673460, Забайкальский край, Чернышевский район, с. Икшица,
 ул. Сельская дом 12

Глава сельского поселения «Икшицкое»                            П.А.Меркулов

АДМИНИСТРАЦИЯЧ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 21.09.2017г                                                                                     № 86
О добавлении объекта адресации
    Руководствуясь пунктами 20,21,ч.1 ст. 124 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8 Градостроительного кодекса РФ, администрация сельского поселения «Икшицкое» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    Добавить объект адресации (жилой дом), расположенный по адресу : 673460, Забайкальский край, Чернышевский район, с. Икшица,
 ул. Сельская дом 14

Глава сельского поселения «Икшицкое»                            П.А.Меркулов